
UCHWAŁA NR XXIII.152.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miasto Golub-Dobrzyń na współfinansowanie zadania 
"Dostosowanie toalety ogólnodostępnej do potrzeb osób niepełnosprawnych". 

2. Pomoc finansowa w wysokości 6. 482,78 zł. (słownie: sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa 78/100) 
zostanie udzielona w 2020 roku w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r., 

poz. 1649, poz. 1622 i poz. 2020; z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: 22404830-8AD7-4BAB-ABCA-C278F4DB12D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki gminne
oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

W związku potrzebą wybudowania w budynku przy ul. Plac 1000-lecia 25 w Golubiu-Dobrzyniu
ogólnodostępnej toalety dla osób niepełnosprawnych w budynku użyteczności publicznej, Gmina Golub-
Dobrzyń przekaże Gminie Miasto Golub-Dobrzyń pomoc finansową, w wysokości 6 482,78 zł na zadanie
własne pod nazwą „Dostosowanie toalety ogólnodostępnej do potrzeb osób niepełnosprawnych”.

Id: 22404830-8AD7-4BAB-ABCA-C278F4DB12D1. Podpisany Strona 1


		2020-10-11T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




